REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATT I LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel. 0800 9999, Fax. 04 228-516, Web,www.hidaa.gov.al

Nr. Indeksi

ne ILDKP .

DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

E zyrtarit g¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t€ tij, bashkéshortit/es dhe t&
fémijéve madhore, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pé&r deklarimin dhe kontrollin
e pasurive, t€ detyrimeve financiare &€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké”, Ligt
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t€ interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né¢ ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe n& ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri

RAMADAN WITE

Funksioni

Institucioni dhe adresa

RHSHEIR " ROPLIE MALES) MOOHE |
Data e emérimit né : Data e dorézimit té
funksionin qé kryen deklaratés

b5 MARS 200%

Né€ bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e
konfliktit t€ interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e autorizuar
nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné né té
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe té fémijéve
madhoré.

Nénshkrimi

Dekilaroj se t¢ dhénat e pasqyruara prej meje né kété doknment RPAMADAAN LIKRY
jané te vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshié e vérteté.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, cmimin e
blerjes, né mungésé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té cdo lloj
pasurie, té paluajtshme dhe té luajtshme, likuiditete, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén
nga deklarimi i méparshém deri mé31 dhjetor té vitit té deklarimit.

. Pjesa
Nr. Pérshkrimi i pasurisé Vlera me shifra dhe me fjalé né %

TORE BBE [ YEFSHT] 6P 934
(VENTE MIEESHTAT BINDE I A SHT DHIETE
EDY) M2, VEND NDPODHIH 2AGORE
NR. PRSURISE 5450/Ly

TOKE ARE { YVRESHT) SIP. 13450
(TEEMBEDHIETENIIEEPESEDHTIET] MZ
VEMD nNDopHrn 2AGCRE, NR.PASULRISE
2 )

TOKE ARE + TRUALL (VRESHT) S5/ 007
(PESEMITEE SHTRTE ) VEND NDODHIH
2ACORE, ¥R PASYLISE LCyz sy
V.OWNDERTESRH ESHTE R2RENG D L VB4
VITiT 90 DHE BHGHIKE ME TRURD LLin ESHTE MBIELL VEESH

TOYEAPLE (VRESKHTE) SR JC u)s
NCETH SHTEMPBEDHIET EMIIEEF EDTER Q/INDNE
PESEMBEPHIETEI M2 . VEND NDODHTA
Z2AGORE, MA.PASLRISE 450/

~ Hovenpe ( VRESHTE)SIP. 12765
NVIEMBEDHIETCMIIEE SHTATE INDE
EIASHTONIETE € RESE) M2, VEND NDODHIA
2A6C0RE, NA. . PASYRfSE 5%50/I&

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
2aMR DABH LIKAY

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje té ti).

Té plotésohet nga zyriari “Pertodik/Vietor”

3



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja Shuma e té ardhurave té

né borde, komisione e ¢cdo angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé té pérfituara, né leké apo né
ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni  valuté, nga deklarimi i
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar ~ méparshém deri mé 31 dhjetor
té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé & vitit te deklarimit

sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit. (me shifra dhe me fjalé).

), PRG A CeYET P RIT BRASHKISE (MUBORE) IT 000
' (SHTRTDHIETE ESHTATER
MITE) LEK E

wreEpe R 5n%ﬁz5§+io BRTE S, 56 35 oo
IR S BRSNS [TRIDHIETEE PESE
ITE) LELE

PRAGA S ANTRR KESHILLIT PRETHIT 12 v60 32

3. TE TIRANA PBANK NP ULOE. (SHTPTDIYETE EDY MY
HE. . 0600-2342.93 co) EC EKARTER B/NDE YASH
&I & D-)’E;H\.ij‘}jgi a6 57 foiiE'T)LEKE‘

[p. 63 ENDIE TEK RPRIFEEISEN BANK pMPBET PA ggohy.5 ¥

' X : vy ~ 13e€
€ & N eRen ME DT 32.12.20/ NTDHIETEENENTH
TERY NG A P {’“{/%mwﬂ:wgf%*””‘?"’f

[ EXE

5. 6u5T0 MER ACCOUNT BALANCE SENQUIRY 15L9.96 CR
(LIKRAMRA) PRiFEEISE N pasrk GIENDIE (NIEMISEEFPESBINDE
31.02.281) GusTOMEL 0330/ KDTER PHI ETENENTE)

€962 (EYROY

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
ERMRDPAN L JEARD 3

Nése ky format éshté 1 pamjaftueshém, vazhdoni t€ plotésoni né fotokopje té tij.

Té plotésoher nga zyriari “PeriodikVietor” & &
f Sa Z g "




REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

s Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime ej.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi 1
meparshém deri né 31 Dhjetor té wvatit té deklarimit, s1 dhe detyrimet e lindura nga zyriari gjaté vitit

té deklarimit.

» Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasgyrohen né fleten nr.6,
pér t¢ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga

shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit

dhe t¢ mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e deri né 31 dhjetor té

kontratés dhe interesin-bazé.

vitit té deklarlmlt

Pér kredité bankare shumén totale (principal + A (me shifra dhe me

interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. fjalé)

FipMARATEELIEASY DETYRIM] NNTELESA TE
O)IANAR 201 LEKE 311985¢6 |FPREGARA

eIk

Gjendja e detyrimit te

deklarimi i méparshém mbetur pa shlyer deri

né 31 dhjetor té vitit t&
deklarimit

(me shifra dhe me fjalé)
Principal+interes

cIErDIE E
DETYB I MIT ME

DERI ME 3/.2.204| DT 32 PHIE Foe ea;;

530 ' o Gyg SoL(KATE
€ Wngmgpggw;ﬁ;r fILIDNE NENTRINDE
TET aw,ofmf ER DH
EsE )

= ECOTERDYIETETETHE
£ ALSBINDE GIRSHT (LERE

1€ plotésohet nga zyrtavi

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

pomADANY LikAY

“Periodik/Vietor” 5



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATYI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

Nr. indeksi
ne ILDKP .

DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

E pjesttaréve té familjes qé mbartin detyrimin pér deklarim né€ bazé té nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité

qé disponojné ve¢mas nga ¢do anétar i familjes.

i
Shtetasi/sja , bashkéshort/e [
Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit

e subjektit

Emér, atési, mbiemér, funksion

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e autorizuar
nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, gé té verifikojné né té
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe detyrimet
financiare, q€ ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Deklarof se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé 2omMbpansy LIkA 3
g€ nulk éshité e vérteté

Té plotésohet nga pjesétari i familjes me pasuri vegmas “Periodik/Vjetor” 8



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI T INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfaqgen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrchet né dokumentiacionin qé dispononi, né
mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té cdo lloj pasurie,
té paluajtshme dhe té luajtshme, likuiditete, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga
deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor t€ vitit té deklarimit.

Nr. ~ Pérshkrimi i pasurisé Vlera me shifra dhe me fjalé Pjesa
né %

) i " ’ "L END L PARE 273835 Y [N}f 2ETHNIE
y | Fl2MA PeLiend LEN MILIoNE TR EQINDE

ETREG IDEFESEDHI
TEE YENTE)

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

PARAMADAN ( KR Y

Telefon privat e celular

Nése ky format ¢shté 1 pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje té tij. /

TE plorésohet nga pjesérari i familjes me pasuri vecmes “Periodik/Vietor” 10



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE T¥ ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me gélhim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose
jashté vendit, gé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa
dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit té deklarimat.

s NE rastet e zotérimit pasiv t€ aksioneve dhe/ose t& pjeséve né kapital, duhet t&¢ deklarohen té drejtat e
pérfitimit t& fryteve civile té pronésisé, t€ cilat jané realiznar nga data e deklarimit t& méparshém der:
né 31 dhjetor t€ vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht cdo lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé = Shuma e t€ ardhurave té

té ardhura, emértimi i institucionit, i organizatés apo i aktivitetit nga  Krijuara, né leké apo né valuté
ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, (me shifra dhe me fjalé).
objekti i veprimtarisé s€ organizatés, funksioni dhe/ose natyra e

angazhimit nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor té vitit té

deklarimit

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

*  Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamartje, detyrim pér studime etj.) q¢ ekzistojné
brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri ngé 31 dhjetor t& vitit (&
deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

» Té&dhépat pér emra persenash ndaj t&€ ciléve keni detyrime financiare t8 pasqyrohen né fleten nr. 12, pér t& ruajtur

konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te
shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe  deklarimi i méparshém mbetur pa shlyer deri

té mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe  deri né 31 dhjetor té né 31 dhjetor té vitit té
interesin-bazg. vitit t& deklarimit deklarimit

Pér kredité bankare shumén totale (principal + interes), (me shifra dhe me (me shifra dhe me fjalé)
kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. fjalé) Principal+interes

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
RRMB DRAN [ ]EAY

Té plotésoher nga pjesétari | familjes me paswuii vegmas ‘Periodik/Vietor” 11




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATII LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ DEKLARATE %Nf.lndeksi
E INTERESAVE PRIVATE [né ILDKP

E pjesétaréve t€ familjes qé mbartin detyrimin pér deklarim n€ bazé té nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné ve¢mas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja VJoLLct ADEM LIERT , bashkéshort/e
Emér, atési, mbiemér  fémijé madhoré sé bashku me prindérit [J
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e subjektit CANTINA "MIKES T A " DREITUESE LIGYORE
Emér, atési, mbiemér, funksion

. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né€ bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,
Autorizoj:
Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné

né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, g€ ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété :
dokument jané (¢ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé VIO LLch LIkAYZ
qé nuk éshié e vérieté.

T plotésohei nga piesétari | fomiljes me pasuri vegmas “Para fillimit te detyrés” 8




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI [ INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht: llejin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté
qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, né mungesé té¢ dokumenteve shumén e shpenzimeve qé
keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e origjinés apo té krijimit té ¢do llej pasurie, té
paluajtshme dhe té luajtshme, likuiditete, t& regjistruar ose jo né regjistrat publiké. ;

. : Pjesa
Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit : ~ Vlera me shifra dhe me fjalé r{é %
VANTINA MIQes iR PRODVKT TE 6T eV AYE ME DT
) |gRTSHEM Dt 25 ¢03%.201) 5 J—?‘HJfE"T"Cp 20}/
69y 3 A (63ACHT MILIGNENENTE INDE | 4853338 fk_zﬁfp MILioh
KATE R DHI €T ESHTATMISEE SHIATE JNDE ’:fg "{ba!/ﬁrott” !ri\)j):ﬁ;vﬁ at
| NJEMB ': n-’“ re7 ) LEET .:;'-r; AT f‘\r’f‘jr_tf EPESE) LEILE

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi g
VIOLLCE iR\

Telefon privat e celular

|

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né fotokopje t& tij.

1€ plotésohet nga piesértari § familyes me pasuii vecmas “Para fitfimit e deiyres” 10




REPUBLIKA E SHQIPERISE

@ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lioj veprimtarie ¢ kryer brenda ose
jashté vendit, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimiprurése dhe jo fitimprurése, licensa
dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tjetér;, pér periudhén nga data | janar, deri né datén e fillimit t& punés t€ vitit t& deklarimit t€ zyrtarit.
NE& rastet e zotérimit pasiv t& aksioneve dhe/ose t& pjeséve né kapital, duhet t& deklarohen 1€ drejtat e pérfitimit té
fryteve civile t& pronésisé, t€ cilat jané realizuar nga data 1 janar, deri né datén e fillimit t& detyrés t& zyrtarit me té
cilin jeni person 1 lidhur.
Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé
té ardhura, emértimi i institucionit, i organizatés apo i aktivitetit nga
ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi,
objekti i veprimtarisé sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e
angazhimit nga 1 janari deri datén e fillimit né detyré t& zyrtarit.

Shuma.e té ardhurave té krijuara,
né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé).

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&é mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit t& punés t& zyrtarit.

Té dhénat p&r emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr.12, pér t&
ruajtur kenfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né Shuma e detyrimit financiar gé ka
leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t€ mbarimit t€ detyrimit mbetur e pashlyer, deri né datén e
(muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin-bazé, pér kredité bankare fillimit t€ punés t€ zyrtarit

shumén totale (principal + interes), kohézgjatjen (muajin/vitin) dhe (me shifra dhe me fjalg)
késtin mujor. :

Te plotéschet nga pjesétari i jumilfes e pasuri vegmas

 Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

“Para filiimit & denrés” 11
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FPUBLIKA E SHQIPERISE
I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

e el

YRIMET FINANCIARE
2SONAVE JURIDI K DHE HZF{"*

2

Detyrimet financiare
qé ekzisfor'ﬁi bren
meparshém deri né 31 Db
t& deklarimis.

& Té dhénat pé
pér t€ ruaj

wave jundiké dhe fiziké (kredi, huamarje, c?eivﬂ.m pér studime efj.)
2 vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer pér pert imi
vetor 12 vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit

¥ amra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr.6,

e
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REPUBLIKA E SHQIPE ERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIM:T DHE KONTROLLIT TE PASURIY
il NDRYSHIMET

E INTERESAVE PRIVATE
_PASURI TI V_‘iﬂ%LUAJTSH ME DHE

W roke ARE (YRESHT) S/P, Jooo |
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